
 
РЕЗУЛТАТИ 

 
 

Предмет: Технологија на фиксни протези - коронки 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: Завршен испит, писмен дел 
Студиска програма:  Стручни Забни Техничари (дипломски студии) 
Датум на полагање: 15.6.2021 
 
Испитот содржеше 3 различни групи прашања: 10 прашања со заокружување на само еден точен 
одговор од 3 понудени кои се бодуваа со по 1 поен, 10 прашања со надополнување кои се бодуваа 
со по 2 поени и 5 прашања со текстуален одговор кои се бодуваа со по 4 поени. Максималниот број 
поени кои можеа да бидат освоени изнесува 50, а минималниот број неопходен за да се положи 
тестот изнесува 30 поени (60 % од максимално можниот број поени). Оценување: 

5  -  под 30 освоени поени  6  -  од 30 до 34 поени                            7  -  од 35 до 38 поени 

8  -  од 39 до 42 поени                      9  -  од 43 до 46 поени                           10 -  од 47 до 50 поени 

 
Резултати од одговорите од спроведениот тест (завршен испит) по предметот Технологија на 
фиксни протези - коронки одржан на 15.6.2021: 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  650 43 
2.  642 43 
3.  637 21 
4.  669 20,5 
5.  667 18 
6.  663 14 
7.  645 9 
8.  653 8 
9.  658 6 
10.  666 6 
11.  671 6 
12.  662 5,5 
13.  664 4 
14.  656 3,5 

 
 
Увид во тестот: 25.6.2021, петок, од 10:00 до 11:00 часот 

 
 
 
 

Одговорни наставници: 
Проф. д-р Весна Коруноска Стевковска 

Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 
 


